REQUERIMENTO Nº                    , DE 2018
(Do Sr. Augusto Coutinho e do Sr. Jorge Côrte Real)

Requer a inclusão de coautoria aos

Projetos abaixo discriminados.

Sr. Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, a inclusão do Deputado Augusto Coutinho, como coautor dos Projetos

de Lei abaixo relacionados.

PL nº 5.689/2016;
PL nº 4.085/2015;
PL nº 2.963/2015;
PL nº 1.962/2015;
PL nº 1.241/2015;
PL nº 810/2015;
PL nº 811/2015;
PL nº 7.379/2014;
PL nº 6.073/2013;
PL nº 6.595/2013; e
PL nº 722/2011.

Sala da Comissão, em 12 de dezembro de 2018.

Deputado AUGUSTO COUTINHO
SD/PE

De acordo,

Deputado JORGE CÔRTE REAL
PTB/PE